

امام جمعه لامرد:

## اسرائیل یک مریض بداحوال در بستر است

آزاد امام جمعه لامرد گفت: اسرائیل حال روز خوبی ندارد و همانند یک مریض بداحوال در بستر است که به او تنفس مصنوعی می دهند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه های این هفته این شهر که در مصلى الغدير شهر لامرد برگزار شد اظهار کرد: اگر می خواهیم از اصحاب حضرت مهدی (عج) باشیم باید اخلاق حسنه و نیکو خوبی داشته باشیم و این اخلاق نیکو در ذات هر شخص باشد.

وی افزود: با تمرین و ممارست می توام به درجات عالی دست یافت و در محیط خانواده، کار و... با مردم به خوش خلقیو خوش رویی برخورد کرد.

وی، به دیدار دانش آموزان و دانشجویان با رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: بیانات و موضع گیری های رهبری را باید رصد کرد و به خوبی به آن توجه جدی داشت زیرا سخنان ایشان فصل الخطاب است.

خطیب جمعه لامرد ادامه داد: نیروهای مقاومت (انصارالله، حزب الله، حشدالشعبی و...) پشتیبان مردم مظلوم فلسطین هستند و این پیچ تاریخی که رهبر معظم انقلاب در سال ۹۰ و سپس بعد از آن چندین بار با ادبیات مختلف تکرار کردند باید توجه داشت و رهبری، علمدار و پرچم دار این جبهه حق است.

وی گفت: همه اتفاقاتی که در عالم در حال انجام است امید است هر چه سریعتر به نفع جبهه حق به پایان برسد که ان شالله همینطور است.

وی با بیان این مطلب که رهبر معظم انقلاب فرمودند همه کشورهای اسلامی باید پای کار باشند و با صدور بیانیه و احساس همدری کفایت نمیکند تصریح کرد: از مواضع صریح، شفاف و مقتدرانه وزیر امور خارجه کشورمان در آمریکا تشکر مینماییم و همه کشورهای اسلامی با اقتدار دست به دست هم دهند و به میدان بیایند و تحریم های اقتصادی و نفتی در مقابل اسراییل جنایتکار انجام دهند.

وی گفت: وقتی آمریکا، فرانسه، آلمان و دیگر کشورها برای سرپانگه داشتن اسراییل هزینه مالی می کنند مردم کشورهای اسلامی هم با مال و ثروت خود برای ملت مظلوم فلسطین در وهله اول هزینه کنند، همچنانی که خیرین عزیزی تمام امورات خیر خود را تعطیل و برای ملت مظلوم فلسطین هزینه می کنند.

وی ادامه داد: اگر آمریکای جنایتکار پشتیبان اسراییل کودکش نبود چندروز بیشتر نمی توانستند دوام بیاورد.

او بیان کرد: اسراییل حال روز خوبی ندارد و همانند یک مریض بداحوال در بستر است که به او تنفس مصنوعی می دهند و حال لحظه مرگ او فرا رسیده که اگر این آمریکا نبود یقینا تا به حال از بین رفته بود.

وی در پایان سخنان خود تاکید کرد: ۱۳ آبانماه روز مبارزه با استکبارستیزی جهانی ست و آمریکا باید به فردای بعداز اسراییل فکر کند، و مبارزه با این شیطان بزرگ عالم همچنان ادامه دارد و باید در میدان بود.